GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

2ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

   Ata da Investigação Social e Funcional / CFSD QPCPM/2013.1

Aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze, deu-se por concluída a Investigação
Social e Funcional dos candidatos para o preenchimento de vagas ao Curso de Formação de
Soldados Combatentes  da Polícia  Militar  de  Roraima /  CFSD/2013.1,  referente  ao Edital  nº
001/2012, Concurso Público nº 002/2012, de 23 de outubro de 2012 - CFSD QPCPM, conforme
CONVOCAÇÃO Nº 003/PMRR/2013, tendo obtido os seguintes resultados:

a) Candidatos
Ord  Nº Insc Candidato Resultado
1. 7338432106 EMANUELE SILVA NASCIMENTO RECOMENDADO
2. 7338403185 EULICE BERNARDES DE FARIAS RECOMENDADO
3. 7338436418 HILDENÊ SOUZA FREITAS RECOMENDADO
4. 7338408373 JÉSSICA THAÍNÃ RANGEL SILVA RECOMENDADO
5. 7338421083 JOSYELLE MOURA SILVA RECOMENDADO
6. 7338523403 RAYNILTON DA SILVA sub júdice RECOMENDADO

VALDINAR CARVALHO GUIMARÃES - TEN CEL QOC PM
Chefe da 2ª Seção do EMG/PMRR